Câmara Municipal de Nova Venecia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 23 de julho de 2025.

Ofício n° 240/2025 - CMNV-ES/GAP

À Associação Espírita Beneficente Lar de Abigail

Nesta

ACUSO O RECEBIMENTO

Em,$l ,/ py

Prezada Instituição,

Em cumprimento do disposto no inciso XXV, do art. 39, do Regimento Interno, comumco
ter sido aprovada pelo Plenário desta Casa em Sessão Ordinária de 22/07/2025 a Moção de
Congratulação (Requerimento n° 95/2025) que encaminho cópia anexa, de iniciativas dos
Vereadores.

Atenciosamente,

Ima
_CTOR CRMASCO MENDONÇA

'residente /
Vereador pelo DC

DESPACHO

para:

.  Data: P(^ I

UPresidente CMNV-E

despacho DO DEL:
1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexada ao processo correspondente

Fm i3Cm

Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1 \1
Telefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/07/23\202S/07/23\OFI-GAP240-2025 mocao.congratulacao.lar.de.abigail

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003700340037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.